[bookmark: _GoBack]土・休日・時間外　作業届
令和　　年　　月　　日

監督員
堺市建築課　　　　　　　　　様
現場代理人

工事番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事名：

休日作業等を下記のとおり実施したいので届け出ます。
	作業年月日
	令和　　年　　月　　日（　）　　　　：００　～　　　：００

	作業実施理由

	作業内容

	安全管理体制
	通常作業工程に同じ

交通誘導員　□有　・　□無

	就労人員
	　　　　　　人程度

	作業責任者

	緊急時連絡先
	電話：　　　　　　　　　　携帯：

土・休日・時間外　作業届記載例

令和３年　　月　　日

監督員
堺市建築課　〇〇　○○　　様
現場代理人　株式会社　△△
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□□　□□

工事番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事名：　◇◇　工事

休日作業等を下記のとおり実施したいので届け出ます。
	作業年月日
	令和３年　９月２３日（日）　　　８：００　～　１８：００

	作業実施理由
	工期厳守による、工程調整のため

	作業内容
	建築工事：地盤改良工事

電気設備工事：アース埋設工事

機械設備工事：埋設配管工事

	安全管理体制
	通常作業工程に同じ

交通誘導員　☑有　・　□無

	就労人員
	　　７　　人程度

	作業責任者
	□□　□□

	緊急時連絡先
	電話：072-111-2222　　携帯：090-1234-5678